南京农业大学疫情防控领导小组文件

疫防发〔2020〕7 号

关于进一步落实严禁学生提前返校的通知

各单位党委、党工委、党总支、直属党支部

各学院、各单位：

根据教育部、江苏省教育厅有关文件精神，学校疫情防控领导

小组严格按照“五个一律”要求，多次强调学生在接到正式通知前

不得返校。为进一步落实严禁学生提前返校的规定，切实保障学生

生命安全和身体健康，现将有关事项通知如下：

一、全体学生延期返校，具体开学时间将视疫情防控情况和上

级教育主管部门审批确定后另行通知。全体学生要严格按照学校正

式通知的开学时间返校报到，严禁提前返校。

二、各学院要切实加强对学生行程和健康状况摸排，准确掌握

每一名学生现状，变化情况第一时间报学校疫情防控领导小组学生

工作组。

三、各学院要通过多渠道向学生、班主任、辅导员和研究生导

师再次重申强调，任何人不得在学校正式通知开学前，要求学生从

异地返宁，确保不发生学生提前返校情况。

四、对不执行学校规定，出现信息瞒报或学生不按规定提前返

校的，将按《关于进一步强化疫情防控期间纪律要求的通知》（校

发[2020]39号），追究所在单位领导和相关人员责任，并给予严肃

处理。

特此通知。

南京农业大学疫情防控领导小组

             2020 年 3 月 5日

 南京农业大学疫情防控领导小组办公室       2020年 3月 5日印发